
AVISO DE REABERTURA SESSÃO PÚBLICA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO 472874/2017 - ADM 

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso – CAU/MT através de sua Pregoeira e
Equipe  de  Apoio,  comunica  que  realizará  a  REABERTURA  DA  SESSÃO  PÚBLICA  DO  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 01/2017, do tipo MENOR PREÇO,  que tem por objeto a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de agenciamento de viagens Nacionais e Internacionais.

DATA DE REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: Às 14h00min do dia 13/03/2017

LOCAL: Na Sede do CAU/MT, na Av. Historiador Rubens de Mendonça, 2368 – Ed. Top Tower, 1º 
andar, Salas 101, 102 e 103 – Bairro Bosque da Saúde – Cuiabá/MT.

Quaisquer  outras  informações  poderão  ser  obtidas  com  a  Pregoeira  do  CAU/MT  através  do
telefone (65) 3028-4652, ou pelo e-mail: licitacao@caumt.org.br.

Cuiabá, 08 de março de 2017.

NATÁLIA MARTINS MAGRI
Pregoeira do CAU/MT 

mailto:licitacao@caumt.org.br

